
平成３０年度（１２月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年11月22日 下水道建設課 本町排水区管渠改築工事その１ 109,736,000 円 98,390,000 円 平成30年12月4日 から 103,700,520 円

土木工事業 9:30 18000053 和歌山市三筋目地内外 118 日 93,791,124 円 平成31年3月31日 まで 94.50 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年11月29日 下水道建設課 北部処理区支線工事その１ 147,117,000 円 131,540,000 円 平成30年12月15日 から 125,682,280 円

土木工事業 9:30 18000057 和歌山市加太地内 107 日 125,675,760 円 平成31年3月31日 まで 85.43 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年11月29日 管路整備課 宇田森～山口西配水管改良工事 46,280,000 円 0 円 平成30年12月8日 から 41,590,000 円

配水管工事
（水道局）

10:30 18000062
和歌山市宇田森地内から山口西地内
まで

114 日 41,588,142 円 平成31年3月31日 まで 89.87 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年11月29日 管路整備課 神波～楠本配水管布設替工事 10,810,000 円 0 円 平成30年12月6日 から 9,622,251 円

配水管工事
（水道局）

11:30 18000061 和歌山市神波地内から楠本地内まで 146 日 9,617,811 円 平成31年4月30日 まで 89.01 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月6日 下水道建設課 北部第１汚水幹線工事その９ 97,298,000 円 86,770,000 円 平成30年12月19日 から 82,720,386 円

土木工事業 9:30 18000058 和歌山市松江北１丁目地内 103 日 82,695,612 円 平成31年3月31日 まで 85.02 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月13日 管路整備課 神前配水管布設工事 6,050,000 円 0 円 平成30年12月19日 から 5,427,358 円

配水管工事
（水道局）

9:30 18000065 和歌山市神前地内 103 日 5,427,358 円 平成31年3月31日 まで 89.71 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年12月13日 管路整備課 塩屋４丁目配水管布設替工事 4,580,000 円 0 円 平成30年12月18日 から 4,062,150 円

配水管工事
（水道局）

10:30 18000066 和歌山市塩屋４丁目地内 104 日 4,056,075 円 平成31年3月31日 まで 88.69 ％

落札業者名№

入札方法 入札日
工事担当課

名
工事名

落札金額
（税抜き）

工事種別 入札時間 工事番号 工事場所 設計工期
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

落札率

予定価格
（税抜き）

2

浅井建設（株）   （株）桂組   （株）川嶋工業   （株）紀の川建設   木下
建設（株）   （株）紀洋   弘安建設（株）   （株）三愛基礎工業   （有）
塩﨑組   （株）城南建設   （株）関組   大晶建設（株）   司建設工業
（株）   （株）東部建設   （株）中野建設   中村設備工業（株）   （株）
中山建設   （有）西庄西本建設   （有）福嶋商会   （株）丸山組   三笠建
設（株）   （株）柳原重機工業   （株）吉建   良誠工業（株）   （有）和
西建設

25 （株）中野建設

工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

入札参加業者

入札
参加
業者
数

4

（株）アイ・ジー・エス   （株）青木工業所   （株）青木実業   （有）栄
起創建   （株）大西工業   （株）貴志安商店   根田建設（株）   泰興建設
（株）   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   （有）西岡水道店
（株）藤島建設   （株）藤本水道   ヤスキ水道工業（株）   （有）ユート
ピア建設   湯川水道工業所

16 （株）中澤工業

1
淺川道路（株）   （株）ヴァイオス   （株）平成建機   益田工業（有）
ヤスキ水道工業（株）   ワタカ建設（株）

6 （株）ヴァイオス

6
（有）石橋工務店   泰興建設（株）   中村設備工業（株）   （有）西岡水
道店   ヤスキ水道工業（株）   （有）ユートピア建設

6 （有）石橋工務店

3

（株）アイ・ジー・エス   （株）青木工業所   （株）青木実業   （有）石
橋工務店   根田建設（株）   （株）三田設備工業   （株）崇翔   （有）東
和水道工業所   （株）中澤工業   中村設備工業（株）   （有）西岡水道店
森田鉄建（株）   （有）ユートピア建設   湯川水道工業所   良誠工業
（株）

15 （株）青木工業所

5

浅井建設（株）   （株）桂組   （株）川嶋工業   （株）紀の川建設   木下
建設（株）   （株）紀洋   弘安建設（株）   （株）幸輝開発   （株）三愛
基礎工業   （有）塩﨑組   （株）城南建設   （株）関組   大晶建設（株）
（株）竹下組   司建設工業（株）   （株）東部建設   中村設備工業（株）
（株）中山建設   （有）西庄西本建設   （株）初島組   福興建設（株）
（有）福嶋商会   （株）平成建機   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）
三笠建設（株）   （株）宮井組   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア
建設   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

32 良誠工業（株）

7
（株）アイ・ジー・エス   （有）石橋工務店   （有）栄起創建   泰興建設
（株）   中村設備工業（株）   （有）西岡水道店   ヤスキ水道工業（株）
（有）ユートピア建設

8 中村設備工業（株）



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００５３号

工 事 名 本町排水区管渠改築工事その１

工 事 概 要

管きょ更生工（反転・形成工法）

　　φ５００ｍｍ　　Ｌ＝１６９．９ｍ

　　φ５３０ｍｍ　　Ｌ＝　７０．７ｍ

　　φ６００ｍｍ　　Ｌ＝１７０．６ｍ

　　φ７５０ｍｍ　　Ｌ＝１２１．０ｍ

水道局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成30年度

工 事 番 号 第18000057号

工 事 名 北部処理区支線工事その1

工 事 概 要

φ200mmVP管推進工 低耐荷力圧入方式　　　　　　　　    L=225.2ｍ
φ200mmPRP管布設工　　　　　　　　　　　　　 　　　   L=500.5ｍ
マンホール工                                          38か所
（組立2号-2,組立1号-6,組立楕円-4,組立0号-7,ﾚｼﾞﾝ-16,塩ビ-3）
取付管およびます工　　　　　　　　　　　　　 　     　61か所
付帯工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　1式
水道管移設工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　1式

整備面積（分流・汚水）　                              A=1.93ha



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 　平成３０年度

工 事 番 号 　第１８００００６２号

工 事 名 　宇田森～山口西配水管改良工事

工 事 概 要

　【新設】
　φ300 ｍｍ  DIP  GX形  L= 102.3 ｍ
　φ200 ｍｍ  DIP  GX形  L= 534.8 ｍ
　消火栓設置工　　　　     　　2箇所

【布設替】
　φ200 ｍｍ  DIP  GX形  L=  19.6 ｍ
　φ100 ｍｍ  DIP  GX形  L=  24.2 ｍ

 



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第　１８００００６１　号

工 事 名 神波～楠本配水管布設替工事

工 事 概 要

φ200mm　GX形　DIP　L=18.4m
既設管連絡工　　　 　　　1式
既設管撤去工　　　 　　　1式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００５８号

工 事 名 北部第１汚水幹線工事その９

工 事 概 要

φ400㎜ﾚｼﾞﾝｺﾝｸﾘｰﾄ管推進工　高耐荷力泥水方
式　　　　　　　　　　　　　　　L=274.7ｍ
マンホール工(2号ﾚｼﾞﾝ‐2ｹ)　　　　　2か所
付帯工　　　　　　　　　　　　　　 1式

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第 18000065 号

工 事 名 神前配水管布設工事

工 事 概 要

φ50mm　HIVP　RR形　L=109.8ｍ
φ50mm　　PP　　　　L=2.8ｍ
給水管切替工　3箇所

企業局



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００６６号

工 事 名 塩屋４丁目配水管布設替工事

工 事 概 要

φ50㎜　HIVP　RR形　L=46.2m
φ50㎜　PP　　　 　 L= 2.5m
給水管切替工　       11箇所

企業局


